SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 05 de margo de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: FEVEREIRO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importdncia de R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro
centavos).

e Relatério de Execugdo Financeira - Anexo RP-14

° Relatorio de Execucao Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

. Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
° Relatério de atendidos, atividades;

. Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

° Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;

® Certidao Negativa de débitos Trabaihistas;

o Certidao Negativa de débitos Estadual;
e Certidao Negativa de débitos Federais;

. Certificado de Regularidade do FGTS-CRF; Recebemos /| SECID
° Justificativa; q § 03 | 202)

° Extrato de comprovagdo dos pagamentos; Heine . )z

° Comprovante de recebimento do recurso do més. d =
Atenc‘o _, PHS SECID

SE(;‘AO DE CONVENIOS E PARCER:AS

ANTON]O GABRIEL NCIOM LTL Ce
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email; sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 29/2021

Sorocaba, 05 de margo de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: MARCO/2021 no valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente; 73619-8

Atenciosamente

JOXO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romio, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS S5OCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCETRA
ANEXD RP-14 - REPASSES A TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPJ:
ENDEREGO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.651.398-72 .
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 202012982
EXERCICIO2021 COMPETENCIA: FEVEREIRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO N.° 202012982 30/03/2020 27/06/2020 R$ 95.942,64
TERMO DE PRORROGACADFOMENTO N° 2020/2982 25/06/2020 25/00/2020 RS 95.942,54
TERMO PR R s, BOSUPRFUMENTO M2 2020/2982 22/09/2020 25/12/2020 RS 32.270,24
TERMO DE PRORRCOGACADIFOMENTO N.° 2020/2982 26/12/2020 25/03/2021 RS 32.270,24

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON2 | VALORES REPASSADOS - RS

10/02/2021 R$ 32.270,24 10/02/2021 161.834 RS 32.270,24
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 126.331,69
{B) - REPASSLS PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 32.270,24
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 9,33
(D] - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2}
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B +C+ D) R$ 158.611,26
{F} - RECLIRSDS PROPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA RS S
(G} - TOTAL DE RECUASOS DISFONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 158.611,26

(1) Forte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devenda ser elaborado um anero para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, alugudis, entre outras.

0is} signatariafs), na qualidade de representantels) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
FEVEREIRD
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
Recursos h os (5) FEVEREIRQ 2021 R$ 12.885,21
Recursos humanos (6) FEVEREIRO 2021 R$ -
Medicamentos FEVEREIRO 2021 R$ 481,55
Géneros alimenlicios FEVEREIRO 2021 R$ 8.528,13
OQutros maleriais de consumo FEVEREIRO 2021 R$ 3.499.33
Outros servigos de tarceiros FEVEREIRO 2021 R$ -
Locagao de imdveis FEVEREIRO 2021 R$ -
Locagdes diversas FEVEREIRO 2021 R$ -
Utilidades pablicas (7) FEVEREIRO 2021 R$ -
Combuslivel FEVEREIRO 2021 R$ -
Bens e materiais permanentes FEVEREIRO 2021 R$ -
Obras FEVEREIRO 2021 RS =
Qutras despesas FEVEREIRO 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 25.394,22

(5) Salérios, encargos e beneficios. (6) Aulénomas e pessoz juridica, (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internel,
COutras desp=sas apenas mediants aulorizagdo previa,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

SEGh

() TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 158.611,26

{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AOQ MES DE REFERENCIA RS 25.394,22

{K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E- (J-F)] RS 133.217,04

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(1) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAC NO EXERCICIO SEGUINTE [K-L) RS 133.217,04
PMS/SECID

0 DE CONVENIOS E PARCERIAS

gb | 03 [

FUNCIONARIO:; _CLouidia




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAOQ FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO i NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
01/02/2021 | 01/02/2021 |DANFE 1752 .C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 4.671,34 //
10/02/2021 | 11/02/2021 |DANFE 1754 .C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.986,79
12/02/2021 | 17/02/2021 [DANFE 1770 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.870,00 |~
23/02/2021 | 24/02/2021 |DANFE 268 DROGARIA DCDA LTDA MEDICAMENTOS R$ 481,55 |
12/02/2021 | 05/03/2021 |DANFE 17541 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 2.152,03
16/02/2021 | 05/03/2021 [DANFE 2085841 IMPAKTO SIST LIMP E DESC LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 1.347,30 |-
01/022021 | 02/02/2021 |TIT. 1000402610 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (§) R§ 141,60 +—
05/02/2021 | 04/02/2021 [NF 96810 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$, 685,05 |
05/02/2021 | 04/02/2021 |RECIBO FERIAS ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 175164 |
18/02/2021 | 05/03/2021 |NF 9591 CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 14981
19/02/2021 | 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 818,03 |
19/02/2021 | 18/02/2021 |[ADTO SAL 02/2021 _ [GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 7 501,08 |—
19/02/2021 | 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021  |HANA LAURA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) R$Z 981,75
18/02/2021 | 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 _ |TATIANA DE JESUS OLERIANO RECURSOS HUMANOS (5) R$ = 818,03 |
27/02/2021 | 05/03/2021 |TIT. 275013 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS  |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 62,50 |
01/03/2021 | 05/03/2021 |FGTS FL 02/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 836,74 |
01/03/2021 | 05/03/2021 |GPS INSS FL 02/2021 |INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS _|RECURSOS HUMANOS ($) R$ 887,23 |
01/03/2021 | 05/03/2021 |ISS NF 9591 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 9,76 |—
010312021 | 05/03/2021 |DARF IRFL 02/2021 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 23,18 |-
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 162111 —
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) R$ & 580,21 |~
05/03/2021 | 04/03/2021 |[SALARIOS 02/2021  |HANA LAURA DE LIMA RECURSOS HUMANGOS (5) R$ &~ 1.288,53 |
05/03/2021 | 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021  |ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 7= 380,80 |—
05/03/2021 | 04/03/2021 |[SALARIOS 02/2021  |TATIANA DE JESUS OLERIANO RECURSOS HUMANOS (5) RS — 134816 |

TOTAL| R$  25.394,22

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
{nome, cargo e assinatura)

Concessor.

A
LOCAL e DATA: Soroeaba, 05°de margo de 2021.
DIRIGENTE: {\

V JOAQ ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

ok

DELTA CONTABILIDADE E ﬁSSEgsd:ﬁilA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL —'ERC 25P038804/0-1- CNPJ: 15,776.634/0001-08

/

/

/

/

Péginaldel



1%

ABAING, EMISSA0: 01702 2021 VALOR TOTAL: RS 4.671,34 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAD, 100 -0 VILA

RICA SOROCABA-SP

RECEBEMOS DE 1 C GRCIA PADARIA EIRELF - ME OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA i

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

|

[a

NF-e

N° 000.001.752
Série 001

J

1 C GRCIA PADARIA EIRELI - ME /

JTNIN HFICAC A 30 EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrfinica

A

vANDERLE] DA SILV.
(ERENTE ADMINISTRATIY

E FINANCEIRO

ax

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 ?:Eﬂ&f DA B CHAVE DE ACESSO '
; 1D VERA CRUZ - 1RG50-000
: Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 NC. 000.001.752 3521 0228 4997 2900 ‘_31_73 5500 1000 001? 5210 0005 7945
i 'S éri;a Mi Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
lL | Folha 1/1 www.nfe. fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[m-; URIFZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAC AQ DE LSO J
VENDA 135210112520842 - 01/02/2021 10:51:48
{NSCRICAQ ESTADUAL |msc RICAQ MUNICTPAL 1ms-.- RICAD ESTADUAL DO STURST. TRIBUT. CNPJ ]
[ 798077537115 i 28.499.729/0001-73 J
DESTINATARIO / REMETENTE "
(NTNE TRAZAO SUCIAL / Jcrm I CPF TDATA DA EMISSAO /]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 01/02/2021 }
i ENDERFCO BATRREO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
1?8_.‘_-% NCELINO ROMAO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 01/02/2021
;?-'ul s UF FONE/ FAX memcéo ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA I
SOROCABA SP | 32290770 ) 10:51:48 J
PAGAMENTO
{Fouma Outgs!
halor RS 4.671,34;
rc:.-iu.ct.rl.o DO IMPOSTO
]:-. SEiECALG DO KNS TVALOR DO ICMS BASEDE CALC IOMS ST [Val o 1o (00 S7msT. I’v. IMP. MPORTACAD 1\?. ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS 1\ TOTAL PRODUTOS |
b 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00; 4.671,34;
1\”\! OR DO FRETE  |VALOR DO SEGURQ  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS [VALOR TOTALIPI |V, ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS 1\: TOTAL DA NOTA ]
— 0.00 9,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.671,34
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME F RAZAQ SOCTAL FRETE CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO TUF [CNPI/CPF 1
|0 MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67 |
‘-F:mER ECO - MUNICIPIO UF  |INSCRICAD ESTADUAL ‘
.fA_V _DR A_RMA NDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP 669398649119 i
] OUANTIDADE iﬁ PECIE MARCA NUMERACAD ]Pl-_m BRUTO - ]?(—'.SG LiQiang 1
i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS |
. cf;r'_u-:o Par‘nf_.wc: DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVILG Nowsi | orost |cPop | e |- quanr | YALSR | JALOR [VALOR] Boun | VALCR | vALDR | ALlg, JALIC)
s | QEGI0DO03ES IPAQ COM MARGARINA _ © L 19059050 | 000 1 5102 FUN | 97200001 0.7500]  729.00 0,90 0.00 0.001 0.00
) 00000909 1CAFE COMLEITELITRO ... |090i2100| 000 | 5102 {UN| 2165400 59000 1277,59)  000| " Togo|l " Teool T iogn |
MHOO0D03015 |REFEICAG. e | 21069090 | 000 | 5102 [ UN| T 285,0000) 93500 266475 " “000] o00] " ool T lom |

DADOS ADICIONAIS

627,07 (13%) FONTE: IBPT

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf’ Contribuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG (0062 c/ic

13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS

r.t SERVADO AO FISCO



13
5

g G3352211409568291
3 L 22/02/2021 11:44:24
- Emissdo de comprovantes - 30 nivel
e
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/02/2G21 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.21 =
5191600191 SEGUNDA VIA 0034 %

COMPRCVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///
AGEWCIA: $191-0 CONTA: 73.615-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
ETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
033 - BANCC SANTANDER (BRASIL) S.A.
CIA: (0062-0 - SOROCABRA
CCWTA: 13.010.379-4

FRVORECIDO: I C GARCTA PADARIA EIRELI///
CEP/CNPJT: 28.459,729/0001-73 -
VALOR: RS 3

4.871,34
DEBITO EM: 01/02/2021 / ;

pocMENTO: 020101
AUTENTICACAQ SISBA: ©  B.5F8.3BA.153.A88.15C



ABA

v 4

P

[RICA SOROCABA-SP

f :
RECLBEMOS DE1C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ADAING, EMISSAO: 10022021 VALOR TOTAL: RS 1.986,79 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 0 VILA

JIVTADE Ref EBITENTO

IDENTIFICACAQE ASSINATURA DO RECEBEDOR

|
|

NF-¢e 1

N°. 000.001.754
Série 001

WAL ICAG O I EMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI -

0-ENTRADA
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 1-SAIDA 1| [CHAVEDEACESSO
JD VERA CRUZ - 18050-000 7
Sarocaha - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.001.754 35210228 4997 2900 (.".73 5500 1000 001 4 5410 0042 1749
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 wwwnife fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INATUREZA DA OPERACAD

!
i
!
i
f

s

DANFE

Documento Auxiliar da Nola
Fiscal Eletronica

[

| VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135210152393263 - 10/02/2021 15:58:12

~
i
|
')

{NEC RICAD ESTADLAL

L 798077537115

rusc;mcio MUNICIPAL

aCRICAO ESTADU AL DO SUBST. TRTBUT

CNPY

J

28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE /
NOME P RAZAD SOCIAL / - } TNPITCPF YDATA DA EMISS 0 / 1
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/02/2621 ]
{ENDIRECO BARRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA J
\FRANCELINO ROMAO. 100 0 __VILARICA 18052-370 10/02/2021
[\il NGO UF FONE/ FAX lmsc RICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA 1
SOROCABA L8P 32290770 15:57:59 J
CALCULD DO IMPOSTO
s che ook [VATORDOICMS [ D CALC, ICHS 5.7, [VAL O DO ICMS STmsT. [V, IMP. u-woxmcio]v. 1CMS UF REMET. |V FCPUFDEST  [VAIORDOPIS V. TOTAL FRODUTOS |
L 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 1.986.79)
[VAIDR DO FRETE  |VALDR DO SEGURC |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPI  |V.ICMS UFDEST. |V TOT. TRIB. VALORDA COFINS |V. TOTALDANOTA |
0.00 0,00 - 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1.986.79;
TRANSPURTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
NOVE RAZAQ SOCIAL FRETE [ComiGo ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF '
‘O MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67 ]
{ENDFRECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADLAL ]
@_\’ I_DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP l 669398649119 J
| DUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO |mzso BRUTO FE&Q LIQUIRO i
A J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS :
OGO PRODLTO DESCRICAO DO PRODLTO / SERVICO ‘NewmsH | orest [croe | un | quant VALGE: | YA e | SRy | New PVADR AT LR
| UIeon09999 CAFE COM LETTE LITRO 09012100 GO0 | 5102 | UN 20983000 59000 123829 000 0.00 0.00 o
V- OBMINGN0383 [PAG COM MARGARINA 19059090 | 000 | 5102 {UN | o9gooon| 07500  74850] 000 0.0 000 000
|
!
YERNO ¥
;’f il
| /
VANDERLEI DA SIL ‘
GEREMTE AﬂHIHiSTBi\T_ .
© B FINANCEIRO -
DADOS ADICIONAIS
{INFORMAC OES COMPLEMENTARES _ C RESERVADO AO FISCO y
Inf. Conteibuinte: OBS.: BANCO SANTANDER : ; S : R !
36 TR (1 eI TAN . AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS |




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - - 11,44.21
0191090181 SEGUNDA VIA 0031

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

] COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISEONIVEL
CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0131-0 CONTA: 73.619-8
FINRLIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE ORFRS SOCIAIS
BRNCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARR
CONTA: 13.010.37%-4

CPE/CNPJ: 28.453.72%/0001-73
VALOR: RS

FAVORECIDO: 1 £ GARCIA PADARIA BIRELI /
1.986,79
DEBITO EM: 11/02/2021

MENTC: 021101
AUTENTICACED SISRRE: 7:F12.F38.55D.4B6.76B



b
J%%

RECELEMOS Dr 1 € GRCIA PADARIA EIRELI - ME 08 PRODUTOS E/OU SERYICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDIC. .‘\]?A NF—e
ARAIND E 18840: 127022021 VALOR TOTAL: RS 1.870.00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS - FRANCELINO ROMAQ, 100 -0 VILA

bl LN 000.001.770
BATA DE RECERMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR l ‘Série 001

T

IOENT 1 JCAC AC PN EMITENTE 1 DANFE
i Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 7 §RRAT
AV. DR ARMANDO PANNUZIO. 519 RN CHAVE DE ACFSSO
JD VERA CRUZ - 18030-000 3521 0228 4997 2000 0173 5500 1000 0017 7010 0050 2742
| Sorocsba - SPFonefFax. 1533189275 N°.Sﬂé0 q'ﬂgéi'??o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| rie
i L Folha 1/1 www.nfe. fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Eo.

INATUREZA DA OFERACAD TPROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
|

135210160869501 - 12/02/2021 11:47:08

]m SCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNP)

YENDA
YNSCRICXD MUNICIFAL

| SURICAQ ESTADUAL
798077537115
DESTINATARIO / REMETENTE

TR S

28.499.729/0001-73

/i
{_-\en‘-ile TRAZAO SOCTAL / ,ICNP; TCPF DATA DA EMISS a0 / ]
[SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 12/02/2021 J
[ENDFRECO : BATRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDAENTRADA ]
FRANCELINO ROMAO, 100 - 0 VILA RICA 18052-370 12/02/2021
!'m:;;u [1518] UF ‘FON‘E I FAX ]ms( RICAOQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA }
SOROCABA SP 32290770 11:47:09 }
PAGAMENTO ' -
Fosrma Outgos|
A y RS 1.870.86]
ALCULO DO IMPOSTO
SO BECWL DOYTS |VALOR DO ICMS TiAst D CALC WS ST [VATOR 0 0ne SimsT |V, IMP. IMPORTACAD {V. ICMS UF REMET. |V FCP UF DEST. VALOR DO PIS TV TOTAL PRODUTOS
| 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1.870.00
[E: 0% DOFRETE | WAIOR DO SEGIURD | DESCONTE OUTRAS DESFESAS  [VALOR TOTAL IPI V. 1CMS UF DEST. P’. TOT. TRIB, VALORDACOFINS  |V. TOTALDANOTA |
L. 000 0,00 0.00] 0.00] 0,00 0,00 0,00} 0,00 1.870.00)
‘TRANSPO RTA DOR [ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME "RAZAD SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULOD UF CNPJ { CPF
‘0 MESMO 0-Por conta do Rem - 13.259.104/0001-67
ENURRELO MUNICIFIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL ]
LA\ DR ARMANDO PANUNZIO,519 | SOROCABA SpP 669398649119
[QUANTIDADE |FSPECIE [MARCA NUMERACAD PESO BRUTO ° PESO LIOIADO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS -
kovcomonre] vesccioporsopurorseavico | wewan | oot [croe [ we | ot | VA | Tk Al | T | A R R R
0600000003015 [REFEICAO _ | ' .121069090 | goo | s102 [UN [ 2000000( 93500 187000] ool oeal _aeof T oge [
/
H
/
A
1
yAND FEL MO
GZ
. ';
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADOD AO FISCO
inl, Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 006
0554 11 :'::1 ER T G 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS R$
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SISEB

T .22/62/2

0131000

TED -

-~ GSISTEMA DE INFORMACCOES BANCO DO BRASIL
021 - AUTCATENDIMENTO - 11.44.22
191 SEGUNDA VIA 0028
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
ACENCIA: 01%1-0 CONTA: 73.6819-8

TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONijﬁ;

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO:

033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA: (0&2-0 - SOROCABA

COHTA:

13.010.378-4

FAVIRPECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPE/CN2J: 28.489.728/0001-7

VALOR: RS 1.870,00
DEBITO EM: 17/02/2021

DOCUMENTO: 021701

AUTERTI

CACAO SISER: " 0.A97.41C.A04.EBC.4FC

1

%



1
4

p—
RECEBEMOS DE DROG DODA LTDA
EANSSAQ: 23402
SOROCABA-SP

EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIX0.
2021 VALOR TOTAL: RS 481,55 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 JD SAO PAULO

DATA DE RECERIMENTO

i

IDENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR.

b1

NF-e

N° O

Série 001

=

00.000.268

HHNTTRICAL A DX EMITENTE

DROG DODA LTDA EPP /
DR. LUIZ M. DE ALMEIDA 2132
VILA ESPIRITO SANTO - 18050-290
SORQCABA - SP Fone/Fax; 1532214488

0- ENTRADA
1-SAIDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

1)

Fiscal Eletronica

N°. 000.000.268
Série 00
Folha 172

I

CHAVE DE ACESSO
3521 0214 6359 2300 0124 5500 1000 0002 6810 0003 1580

Consulta de avtenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA GPERACAQ

PROTOLCOLO DE ALTORIZACAO DE USC

VENDA /é\\ : 135210201900196 - 23/02/2021 17:48:31 J
[ ACRICAD ESTADUAL INSCRICAD Mtrmrjm/@a‘ lmscmca\t} ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNFJ J
669440789113 3 - 14.635.923/0001-24
DESTINATARIO / REMETENTE LTS y/4
i:»'c“-zs FRAZAO SOCIAL / / ) // CNPITCPF DATA DA EMISSA0 / ‘
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 23/02/2021
ERDERTCO / S // BATRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SATDAENTRADA “
FRANCELINO ROMAOQ, 100 : ﬂdt.% JD SAO PAULO 15052-372 23/02/2621 bl
[ECENTRI <€§f‘§)' // UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ]
ISOROCABA ISP 3229077799 17:32:42
CALCULO DO IMFOSTO
[ ol 2 po oMs YALOR DOICMS 1ASE DE CALC, | ALOR DO J0MS 4mET, [V, IMP, IMPORTACAO [V ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL FRODUTOS
0,00 0.00 0.0 0,00[ 0.00 0,00 0,00 0.00 535,06
VAIOKDOFRETE  |VATOR DOSEGUKG |DESCONTO - OUTRAS DESPESAS l\-',u.nn TOTALTFI  |V.ICMS UFDEST, 1V, TOT. TRIiB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0.00 0.00] 53,51 0,00 0.00 0,00 118,00 0,06 481,55
TRANSPORTADOR { VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZAD SOCIAL © [FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO TuF CNPIICPE ]
9-Sem Transporte |
[ENDFREGD MUNICTFIO UF  |INSCRICAOQ ESTADUAL “
i
[ ANTIDADE [ESPECTE MARCA NUMERACAO PESQ RRUTO PESO LiQUinG 1
i J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ;
CO0IGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCRER |oicsosNi CroP | UN | uant | Yoo | TP | Ve | BEREC | VaoR TVALom TATIQ TATK
243001 \DIPIRONA SOD GTS 20ML NEOO-G 30049069 | 0500 | 5405 | UN 10000|  S.0000 sool o050 0,00 0.00 0.00
Retide na compra: BASE [CMS §T=0,00 pS=0.00
J VALOR ICMS ST=0,00
82236 CEFALFXINA S00MG 8CPR TEU'G - |30047052| 0500 | 5405 | UN 30000 i79400| s3g2|  s3s| o000 600 000
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,0
VALOR ICMS $T=0,00
309702 SULFA +TRIMETOP S0MG+160MG CP | 30040073 | 0500 | 5405 | Un 1™ ™" “3a000] 1sos00| 4824|482 o0l oo ong |
Retido na compra: BASE TCMS ST=0,00 pSi=0,00
VALOR [CMS ST=0,00 -
323594 \[PARACETAMOL+COD $06/30 C/12BI0 30044940 | 0500 | 5405 | UN Croooo| 1gg3oe| ~ 18s3] 1ssl o0 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0 00 p5I=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
83705 NCETOPROFENO 100MG 20CPR MED-G 30049029 | 0300 | 5405 [UN | 10| asgooo|  aseol 3.8€|  oge] o0 oo [
Retido na compra: BASE ICMS ST=0 00 pSI=0,00
VALOR ICMS $T=0.00
316644 NLISADOR DI 1GR C/I0FARMASA 30045069 | 0500 | 5405 [UN |77 Toona| i8l1900] T T > R Y ") BTy oo |
Retido na compra: BASE [CMS ST=0,00 pSi=0,00
~ [VALOR ICMS ST=000
1686 “BACTRIMF 10CPR ROCH | 30049079 | o500 | se05 {UN | 20000 2s0600|  se12|  sél 0.00 0.00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS S§T=0.00 pSi=000
N VALOR ICMS ST=0,00 el
68730 DIPIRONA 500MG ENV.C/10 PRAT | 30049069 | 0500 | 5405 UN 20000 450000 900 090  ogo / 0.00 000
Retido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSI=0,00
VALOR ICMS §T=0,00
wss16 N FIXGDENT 68G F R e | 33069000 | "0506” | 5408 [UN | toono| asonn|  asoel 450 _'}’3_50 " o0 joo "
Retido na compra: BASE ICMS ST=0.00 pSi=0.00
VALOR ICMS ST=0,00
174777\ |CLORI CICLOB SMG 10CPR GERM-G 30049039 | 0500 | 5405 [UN | T vodgo] 95000 0.00 0,010 0.00
Retido na compra: BASE TCMS ST=0,00 pS¢=0 00
 |VALOR ICMS ST=0,00
79693 \|LORATAMED I12CPR CIME 30039079 | 0500 | 5405 | TN 10000 16,5000 000|000 0.00
Retido na compra: BASE ICMS$ $T=0,00 pS=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
211541 “|PREDNISOLONA 20MG 10CPRLEGR | 30045099 | "Gso0 | s ON | T oo 126061 Coonl o 000 |
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS $T=0,00 _ | ;
2038 \|BUSCOPANCPTO20DRGBOEH | iooddsso| o050 5405 | ON Loooo| 180000 0,00 0.00 0.00
Retido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,
VALOR ICMS ST=0,00
55260 Nac ETILCISTEIN 600MG 16E EMS-G | 36049055 | "0s06 | sdos |1~ 1o000|  4s.7100]” 000l " agol " o00 |
Retida na conpra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 J
DADOS AMCIONAIS
{INFORMACOES COMPLEMENTARES SERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: MD-5:6e490844d50328 2871406 168598bb3£2 DOCUMENTO EMITIDO POR MEOQUEPP , ¢
OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Tolais (FCP: RS NDERLEI DA SILVA
0,00 FCP-ST: RS D,*;H.I}. Va}l‘nr Aproximado Tributos RS 118,00 Fonte IBPT. Email do Destinatario: ' COENTE ADMINISTRATIVC
mroelos Tsossorocaha are br ’
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OWNTIFICACAO D0 EMITENTE

DROG DODA LTDA EPP

DR. LUIZ M. DE ALMEIDA, 2132
VILA ESPIRITO SANTO - 18050-290

DANFE

Fiscal Eletranica

Documento Auxiliar da Nota

0- ENTRADA
1-SAIDA

IVRRRTEAR R

CHAVE DE ACESSO

3521 0214 6359 2300 0124 5500 1000 0602 6810 0003 1580

SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532214488 o
N 503380331268 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 2/2 www.nfe.fazenda gov bi/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

{!E*.TWEZA DA QPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE LSO
1 YENDA 135210201900196 - 23/02/2021 17:48:31
ii\.':-rmc,io ESTADLIAL INSCRICAD MUNCIPAL INSCRICAQ ESTADUAL DO STBST, TRIBUT, CNFPJ
669440789113 14.635.923/0001-24
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _
%,;_.:..-,..«apn.:-m.qo DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMSH |O/CSOSN| CEOP | UN | QuaNT T YO EoR BOEE VALOR TVALOR Atlo [aLig

324639 MLEVOFLOXACINO 750 C/S-EUROFARM 30045079 | 0500 | 5405 | UN 1,0000| 58,1200 58,12 581 0,00 0.00 400

Retide na compra: BASE [CMS ST=0,00 pSi=0 00
\ {VALOR ICMS ST=0,00 . r
325647 NLEVOFLOXACING 750 C/7-EUROFARM | 30049079 | 6500 | 3405 Tow |~~~ 100l 813700 8137) sas|”agel” T osel [ oe

Retido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS 8§T=0,00 )

y
/ VANDERLEIDA SIIVA
BERENRT &DHEN!S‘I’M‘I_}‘E‘Q ¢
~ EEINANCEIRD ]




TYSICOOB

Benaficidrio ! Documents
SO Vi
DROGARIA DODA LTDA - EPP 14.635.923/0001-24 2 e % d."u <481
DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA 2140 SALAO 04 (+) Qutros acréscimos {*) Mora / Multa
VILA ESPIRITO SANTO
SORGC .sp 18051-290 {-) Desconto / Abatimento (-) Outras dedugdes
instrugdes (oxito de responcabilidede do beneficiario) Data do Frissa (=} Valor ¢
A partir 25/02/2021 Juros 0.00%/dla 2§ﬁl2]2°02‘1 R &?bwdo
: &;:’z:; 25&2;2:.2: c:-::i;a de 0,02% Coop Contr/Cédd. Bencficiario
cede - 3194/172162
Nozso Namera =
20-0
Bados do Pagador
Nome do pagador . Ni : o
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS N
Endereca
RUA FRANCELINO ROMAO,100
Bairro / Distrjte
VILA RICA
Municipio UF CEP
SOROC, sp 8052
Mensagem Pagador . -

sICOOB

] 758 I _ 75691.31944 01017.216209 00002.000016 2 85410000048155
Local de pagamento ) ) Venciments © :
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB £ B 240272021
Beneficiicio & Cooperativa contratante/Cod. Beneficirio
DROGARIA DODA LTDA - EPP 14.635.823/0001-24 3184/172162
Data do documento N. documento Espécic Acgite | Data processamento | Nosso niimers
268 DM N 23/02/2021 20-0
Carteira Espécic Quantidade Valor Valor documento
- v 1 RS 0,00 ‘ 481,55
1 ¥ - b oy’
Instrugdes (toxto de responsabilidade do beneficidrio) {=} Desconta / Abatinento
A partir 25/02/2021 Juros §,00%/dia
A partir 25/02/2021 muita de 0,02%
N&o conceder desconto. {-} Outras dedugdes
{+) Mora / Mulia
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESFONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICOOB CREDIGUACU
Pagador ) {+) Qutros serdéscimos
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 ;
RUA FRANCELINO ROMAO,100
VILA RICA (=) Valor cobrado
SOROCABA - 5P 18052-370
Beneficidrio Final  DROGARIA DODA LTDA EPP 14.635.923/0001-24

m% Autenticagdo mecdnica - Ficha de compensagio



01/G3/2021 - BANZO DO BRASIL - 08:05:43
019100191 0032

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: (01%1-0 CONTA: 73.619%-8

SENCO COOPEFATIVO DO BRASIL S.

"BENEFICIARTO:

CROGARIA DODA LTDA - EPP
NOME FANTASIA:

DREOGRRIA DODA LTDA - EPP .
CRPJ: 14.635.923/0001-24
BENEFICIARIO FINAL:
DRCUGARIA DODA LTDA EPP
CNPJ: 14.635.923/0001~24
PAGADGR:

SERVICOS DE GOBRAS SOCIAIS
CHPJ: 71.8€4.805/0001-21

NR. COCUMENTO _ . 22.401
DATA DE VENCIMENTO 24/&2/202}_/
DaTA ‘DO PAGAMENTO 24/02/202
VALOR DO DOCTUMENTO i 481,55
VALOR COBRADD i 481,55
NR.AUTENTICACAD D.10F.D47.62D.CC4.66F

Central de Atendimente BER

4004 00021 capitais e regioes metrcpolitanas

G800 729 (G001l Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SARC BE

08CO 728 0722

Informacoes, raclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Quvidoria
0200 729 5678 ;
Rsclamacoss nao solucionadas ros canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. .

Atendimentc a Deficientes Auditives ou de Fala
0820 723 Coss

Infermacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
CULros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

B
: 5
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[CEBEMOS DE ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EFP OS PRODUTOS E/OU SERVIG
BAING. EMISSA0; 12/02.2021 VALOR TOTAL: RS 2.152,03 DESTINATARIO: SERVICO DE
APIT, O Sonicabu-SP

08 CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
OBRAS SOCIALS - Rua FRANCELINOG ROMAO, 100 1D

|

ATA DE RFCEBIMENTO IDENTIFICACAOD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

1

i

>d
NF-e

N°. 000.017.541
Série 001

-

INENTIRICAL AC) DO EMITENTE ]
DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP

S

)

|

Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032 3L B CHAVE DE ACESSO
BARRA FUNDA - 18114350 3521 0213 5688 8900 0150 5500 1000 0175 4117 4996 6914
Votesantim - SP Fone/Fax: 1530113388 N, 5['9[!'0&(-{'1541 Fonsills b miaiciie o porel pavio 1 de NF-c
Fe;‘!‘heu i www.nfe. fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATURFZA DA OPFRACAO PROTOLOLO DE AUTORIZACAD DE LSO

Venda de Producao 135210160488926 - 12/02/2021 10:42:37
(NEURI ADESTADUAL INSCRIC AO MUNICIPAL TNSCRIAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP] 5[
717044100110 13.568.889/0001-50 J

DESTINATARIO / REMETENTE P

SOME P RAZAD SOUIAL CNPT/CPF DATA DA EMISSAO /‘
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS a 71.864.805/6001-21 12/02/2021 J
{ERDERECO BARRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA 1
|.Rua FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAC 18052-370 12/02/2021

i NICI0 UF 1}30}45 TFAX NSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA |
Sorocaba sp 1 10:40:00 |
FATURA / DUPLICATA

Nuru (T3]

Pvene 1 2403/2021

X aion RS 2.152.03)

CALCULO DO IMPOSTO

Ef AN CALE DO !L'MS]V'\T OR DO ICMS ]n‘.-'.r. DE CALC, 100 5.1 ]v.u.-‘.a D0 ONES SUBST l\r_ IMP. IMPORTACAQ |V, ICMS UF REMET.  [V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS ]\' TOTAL PRODUTOS |
{ 0.00; 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00; 2.152.,03;
[(VAIORDOFRETE | VALOR DO SEGURD lnﬁscomo }wm«s DESPESAS |VALOR TOTALIPL  |V.ICMSUFDEST.  |V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA ]
L. .000 0,00 0.0 0,00 0.00 0,00 533,10 0.00 2.152,03)-
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

{NONE TRAZAO SOCTAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPI/CPF ]
|ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epp| 9-Sem Transporte 13.568.880/0001-50
'&:M_wneco MUNICIPIO UF TNSCRICAD ESTADUAL ]
LR_I_ua FRANCISCO CERETTA 32 Yotorantim SP 717044100110

jQL-e.m \DADE “TESPECIE - {MARCA NUMERACAQ PESD BRUTO ffso LioUine 1
i
DAPOS DOS PRODUTOS / SERVILOS

£ ODILO PRODLTO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVIGO yesesn | oost [ooefuw| quawr [ VAMOR T VALGR TVAMLOR | RCEC | VALOR | VALOR LALD |ACR
‘ %96 N\ TPAPEL HIGIENICO 8 X 300 4gigloo0 [ 400 | 5101 | CX 10,0000]  38.6000] 386,00 0,00 0,00 000" 000l 000 | 000

| ; ; - st e et o b i s st s A | AOOOOL CORROOG i e

1 524 \ Eg};EURI.j’:‘rrES-NTE CLORADO - FOAM CLOR LQ - | 34022000 | 060 5401 | BB 1.0000] 3605500 360,59 0.00 0.00 0.00 000 000 [ 000

|

Lote: 210115004 Quant: 1.000 Fab: 15/012021

i Val: 15/0172022 Retido na compra: BASE [CMS

I ST=0.00 pS1=18 00 VALOR ICMS §T=0,00

! 48 '\ Lgél’;at;é BPERFUMADO - HARMONY BLUE | 34023000 | 040 | 5401 [ 88 |~ 2cooa| 70272000 140544 opo| 000l  oool  onol nod |00
l [ ate: 210108002 Quani: 2.000 Fab: 08/01/2021 .

{ Val; 08012023 /

L~
/|
/‘
F
rd
S
va

DHINS]
(HARCEWR

ASILVA
EI D RATIVC

DADOS ADICIONATLS

{INFORMACOFS COMPLEMENTARFS

]Inf_ Conlribuinie: PEDIDO 13166301/15166502[MDS: D39789B7B3CA30BICFBAET3A2345C9C1[Trib Aprox. RS

If;]]'g Fed - R$ 387.37 Esi - R$ 0,00 Mun / Fonle: IBPT/empresome 02C353! Valor Aproximado dos Tributos ; R$
333

[RESERVADO AD FISCO




LN BB GAIODUA O

23798.15205 91043.000008 33032.044506 & 8532780806215282

D bradesco f 237-2 i

iecal de Pagaments

Pagdvel Preferencialments na rede Bradesco ou no Bradescs Expresse.
Beneficiano

ECOUFE BUIMICA | CPF/ONPE 013.568.889/0001-50

RFRANCISTO CERETTA, 0808632 - BARRA FUNBA

16114-380 - YOTORGNTIM - SP

Yencimento

AgénciafCddign Beneficidsio
81527328445-8

Dats do Do, K do documente |Espérie doc. Ageits Data Proce:. Nassa ntimern
1278272021 117548 DM N 12/92/2021 88/19/430000033-1
Lo da Buntg Carterra Espécie Guantidade ValorfPercentual i<} Valor do documents p

g RE 2152483 LA

SEAYICO DE OBRAS SOUIALS | CNPJ/CPF:071.864.805/0001-21
FRANCELING ROMAD 100 - ViL2 RICA ;
18052-370 - SOROCABA - SP i
Nds informado : i

Recibo <o Pagador

1 3

Autenticagio Mecdnica

camine .- -.-....n--.-qn----_-‘-.'yiqs i

€ bradesco | 237-2 §

23768.15205 91043.000008 33032044506 & 8537000021523 f

FELLEID. 02 WY WV VLI L U ﬁLI\.-)\..Uil\'.'«tUliilJl‘. Ja.rang b T4 LR S LN B R LSRR

1378372821 L1

H

Locaf de Pacaments Vencimento &
Pagivel! !‘refrerenua[unme na rede Bradesce ou no Bradesce Expresso. 12/63/2821 ¢
Brie i § i
EEBHFE IIUIMICA i CPF/CNPE 013.568.889 /8001 -50 AgéndiaiCadige Seneficiiria
R FRANCISTO CERETTA , 0600032 - - BARRA FUNDA 9152/320445-8
1€114-38¢9 - VETDMNHM SP
Sutn do Dac H® do documento Espdcie dac. Aceite Data Proces. Nosso ndimero t
12:02/2621 17541 M N 1250272021 69/16/438808833-1 i
i dy fanca Cantgira Espécie Quantidade Yalor{Percentual (=) Valor do documana
9 k% 215203

frctengdes Texto da responsabilidade do beneficiaria) {-} DescontosfAbatimentos
L VALIJRE.‘) EXPRESSOS EM REAIS wwww

{-} Outras Dedusdes

3 Mora/Multa

) Outros Acrédscimes

{=3 Valor Cotrado
Paszdur SERVICO DE OBRAS SOCIRIS | CNPI/CPF: 071.864.805,0001-21

FRANCELING ROMAD 168 - VILA RIED
18952-3786 - SOROCARBY - SP s

Satador walina . Kds mformado %
FIEERCWRERSS N Ficha de Compensacic

o

Autentizacdo Mecanica

IR

SAL - Servige de Al Bradescn
*  Apoie 3o CHente  0L0Y 704 2383

EEI

sz oude fala

et

snte Ludin
22 0045

Cantalamentos, ReciamagBes e i g
InformagTes, Mendiments 22 hoas, 7 dis
pOY sumana.

inddoria 0800 727 3332 Aemdimenis de segundaa texia-felry, das Shds 18h, axcoto favindos,




05/03/z021 - EBANCO DO BRASIL - 06:44:27
- 015100151 0001
COMPROVANTIE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIEKTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ‘///
AGENCIA: 01%1-0 CONTA: 73.615-8

SANCO BRADESCO S.A.

237501520551043000C0833032044506685570000215203
SENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA

NOME FANTASIA:

ECOLIFE QUIMICA

CNPJ: 13.5€8.683/0001-50
SENEFICIARIO FINAL:
ECOLIFE QUIMICA

CNPJ: 13.568.889/0001-50
PAGRDOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CHpPJ: 71.864.805/0001-21

KR. DOCUMENTO . 30.504
DATA DE VENCIMENTO 12/03/2021
DAT2' DO PAGAMENTO 05/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO : 2.152,03
VALOR COBRADO : 2.152,03
NR . AUTENTICACAD ) 3.EED.E22.SDF.DF9.487

Central de Atendimento BR

4002 0CO1 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoces e servicos transacicnais.

SAC BB

08053 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678 -
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habitnzis agencia, SAC e demais canais de
atendimento. .

Atendimento a Deficientes Auvditivos ou de Fala
0800 7z% 0088

Informacces, reclamacoes,cancelamento ds cartao,
cutros produtos e services de Cuvideria.

-
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FCEBEMOS DE IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-e
SDICAD - ABAIXO. EMISSAD: 16/02/2021 VALOR TOTAL: RS 1.347,30 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIALS -R FRANCELINO ROMAOQ, 7 -
00 /D CAPITAD SORGCABA-SP N°. 002.085.841
JATA DE RECERIMENTO lmm:mcﬁo E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
i IR NI ICAL ACY DO EMITENTE
/|  DANFE
f Documento Auxiliar da Nota
; Fiscal Eletionica
IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA 0 - ENTRADA 1 ;
ESTRADA MOINHO VELHO, 991 | - SAIDA 1] |[cHAVEDEACESSO :
JIARDIM TOME - 06805-170 3521 0211 5887 5200 0131 5500 1002 0858 4118 1579 0874
» “ax 3 o -
EMBU DAS ARTES - SP Fone/Fax: 1146155000 N, (){}rzi_eoggiSM_ Consulta de awtenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/] www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora )
NATUREZA DA OPERACAD FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135210173748321 - 16/02/2021 15:24:54
[FSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ MUNICTPAL 1mscmc10 ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJ
298253154114 11.588.752/6001-31
DESTINATARIO / REMETENTE ; "
NORE ; RAZ A SOCTAL / \(‘N‘PJ ! CPE TDATA DA FMISSAO /J'
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 16/02/2021
{ENDERECO BAIRRO / DISTRITO f:zp DATA DA SAIDAENTRADA J
{R FRANCELINO ROMAO, 100 - JD CAPITAO 18052-370
MU TPIO UF FONE / FAX Fuscan:io ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA 11
SOROCABA SP 1532290777 |
FATURA / DUPLICATA ' ;
i_‘-‘; ., 09
Vene. 1610372021
Wb RS 1.347.30 ;
CALCULO DO IMPOSTO : -
ii T CALC DO XMS [VALOR DO ICMS RASE DE CATC. ITMS 3T, [VALOR DO ICMS sTmsT. [ V. IMP. IMPORTAGCAO |V. ICMS UF REMET.  |V. FCP UF DEST. TVALOR DO PIS TV. TOTAL PRODUTOS 1
i 180,95 32,57 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 19,25 1.347,30)~
{VALOR DO FRETE |wn O DO SEGURO  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPI  |V.ICMS UFDEST,  |V.TOT. TRIB. VALOR DA COFINS [V TOTAL DANGTA |
1 0.00; 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00), 0,00 88.65 1.347.30!
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ToF  {cawiicer 1
INOSSO CARRO 0-Por conta do Rem : !
TENDERFCO MUNILIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL }
[":i TANTIDADE z fsspﬁc IE MARCA NUMERAQAO rn S0 BRUTO PESO LIGLATAO }
L 100.170 100,170
DADOS POS PRODUTOS / SERVICOS )
iL GINGO PRODUTO) DESCRIGAO DOPRADUTO / SERVICO wowgsst | orest [croe [ | quar | YALGR | VALOR ['VALDR | BERIC | VALOR |VALOR | AL AE!,Q
050187 "\ [PAPEL HIG. FL SIMPLES 60 RL PERSONAL 48181000 | 060 | 5405 | FD S.0000] 36,1300 180,65 0,00 0,00 0.00 000 0.00 {000
{ Retido na compra: BASE ICMS ST=21355
{ pSE=L O VALOR ICMS ST=22_.23 _
i o7 \ ggl;g \:ﬁﬁlévﬁ. TRANSP. PS ABNT 2500 UN | 30241000 | 080 | 5405 |€X| ~ 'spoool "769600|  3g4s0|  opo|  000]  opnl o000 000 {008
Ly WMA
Retido na compra: BASE ICMS ST=41080
pSi=0.00 VALOR ICMS ST=26 20
013039 \ |COPO 30 ML BCOPS ABNT 5000 UN | 39241000 | 060 | 5405 [CX |~ Sooo0| 704600] 352300 ~odo| 000| 0600 000| 00d {600
COPOMAIS
Retido na sompra: BASE ICMS $T=376.10
pS=0,00 VALOR 1CMS §T=23,95
050310 \TOATHA 2 DB22 CM X 20 CMBCO 3000FL | 48182000 | 000 | Sio2 | cX |~ 'soooo| 36,0900 18095|  000] 18095 32,57 0,001 1800 | 0,00
o MEPATERERIRAL. s s d o o Tegeaodbi i TSI (SRR N SPWRI TRORR | | RS -
040360 \JSACO D! (139232190 | 060 i 5405 | PT 1i_.24.8600) _ 24860/ _ 0001 _  000; 000f 000 000 ;000
:j//" b
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES - RESERVADO t
Ini. Contribuinte: Seu pedido: ORC.079233 ven: FABIANA BA 15:24
Horent: 08 AS 17 HRS
Iinposto recwhido por subst tributaria - art. 313 E/AH/K/QSMU/Z DO RICMS/O0
Entrega: MATRIZ
R FRANCELINO ROMAQ 100
CEP:1%052.370/VILA RICA /SOROCABA/SP . yANDERLEI DA SILYA
SEMPRE ENVIAR OS COPOS NF SEPARADA : R TE ADMINISTRATIVG
ATENCAO! O NAO RECEBIMENTO DO BOLETO NAO ISENTA-O DA RESPONSABILIDADE DO GERENTE AURIN -
PAGAMENTO. / & FINANGEIRO
CASO NAO O RECEBA, LIGUE QUE O ENCAMINHAREMOS. /
A REMESSA A CARTORIO E IMEDIATA APOS 4 DIAS UTEIS.
Pedido: ORC.0T9233




\a1
>

SlaTarias gu lnoess ¢ Sessartieeis

i it i g e : Recibo do Sacado_
Cedente . : o ? . . ;
IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS | ocia/ C“‘;‘g;gg;‘;‘; - ;""’“““""“’ b
‘LTDA CNPJ: 11588752000131 e o o _
“Sucndo ; Numcro do Documcmo *\u:mo Niimero
éstfl\’ICO DE (}BRAS SOE_I_AI? i : . 0203_58411_ _ i 109/01023040-
gE:péue *Quenhdﬂdu f{‘t) Va)er ) =) Valor do Dacumento %{ -) Dcawa{n
; RS - S e 1. 347,30 - 4 L

{T} Qutros Acréscimos E(=3 Vaklr Cobrado
al}emonstratlw o N I R :
ENCA\’I]NHAR P/ PROTESTO APOS 4 DIAS UTE[S

:NAO DISP. JUROS DE MORA E MULTA DE 2%

iNAO ACEITAMOS DEP. EM C/C, CASO ISSO OCORRA O MESMO NAO QUITARA ESTA FATURA
NA(} CONCEDER DESCONTO SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE
NAO RECEBER APOS 6 DIAS DO VENCIMENTO

i
L
T “ T © Autenticagso Mecanica
s Corte Aqui
o} B2NCO Itali S.A. 1341-7] 34191.09016 02304.076322 60971.410000 2 85610000134730
Local de Pagamento ATE O VCTO, PREFERENCIAL NG ITAUE APOS © VCTQ, SOMENTE NO ITAU Vencimenio
I S 16/403/2021
Beneficiario " Agénecia/Cédigo Benelicirio
IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA CNPJ: 11.588.752/0001-31 6326/09714-1
Data Dovumento Nimero do Docuniento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Naosso Nimero
16/02/2021 020858411 DM N 16/02/2021 109/01023040-7
Uso do Banco Carteira - Espécie {Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documenta
109 RS 1.347,30
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto siorde exclusiva responsabilidade do Beneficidrio) (=) Desconto
Apds o Vencimento Cobrar Multa de R326,95 ¢ Juros de R$4,49 ao Dia ) Mora/Malta
ENCAMINHAR P/ PROTESTO APOS 4 DIAS UTEIS
NAO DISP. JUROS DE MORA E MULTA DE 2% ' (+) Outros Acréscimos ‘
NAO ACEFTAMOGS DEP. EM C/C, CASO ISSO OCORRA O MESMO NAO QUITARA ESTA FATURA ¢
NAO CONCEDER DESCONTO SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE (=) Valor Cobrade
NAO RECEBER APOS 6 DIAS DO VENCIMENTO : :
Pagador SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
R FRANCELINO ROMAO 100 VILARICA SOROCABA SP 13052370 _ i
SacadoriAvalista Ficha de Compensagiio

Aulenticagio Mecdnica

TIIE

|




05/03/z021 — BANCO DO BRASIL - 06:44:27
S 019100191 0005

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090160230407632260971410000285610000134730
SENEFICIARIO:

IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA
WTME FANTASIA:

IMPAKTC SISTEMAS L D LTDA
CEPJ: 11.588.752/0001-31
BENZFICIARIO FINAL:
IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA
CHPpJ: 11.588.752/0001-31
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CMPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DGCUMENTO - 30.503
DATA PE VENCIMENTO 16/03/2021
DATA' DO PAGAMENTO 05/03/2021
VALOR -0 DOCUMENTO ' 1.347,30
VALCR CCBREADD 1.347,30
NR . AUTERTICACAD ) B.65E.773.6EE.C45.976

Central de Atendimento BB

4004 €001 Capitais e regioces metropolitanas
GEQL 729 0001 pemais localidades.

Consultas, informacoes e .servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtoss e services.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nzo solucionadas nos canais
hebituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. -

Atendimento a Deficiantes Auditives ou de Fala
0800 725 ©oCsS8

Informacoes, reclamacoss,cancelamento de cartaan,
cutros produtos e servicos de Quvidoria.

J"ig



Recibo do Pagador
!
B mm ! 001 ..g1 00190.00009 02830.425001 33427.201174 1 85330000014160
?"f.._ SRt CRPICY T R AR AT RS '“/
| PMS/FMT - URBES 46 534 0&4;‘0001 4 : 160282021
:L WEHL Lo B RS ACACOR AL ST T T AR T S o e TR s i S i
| RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275
i :r:.h:}-.'-"r**t.'?tff'i“} UAATOCUMENIS ii’i’:&“i‘mcﬁxw BeNEECARD | NOSST NURERD I NERLON DOCRIENTO Y
: H h“—d G261 0 i 6?:‘02!2021 P - 0181-0724000-1 28304250033427201 | RS 141,60
PEAsLR 2048 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -8.08. carrorr: 71.0684.8050001-21
UL RUAFRANCELING ROMAO , 100 : 18052370 VHLARICAII Sorocabia - SP !
DR ONST RN LS ‘_:""" 5 ; L ""%
: | Meferenie a cormpea de Vale Transporte.
| Apds rampensagio, va' do como recbo e comptovants de compra
; i
L.
43 Vlor 1okl 3¢ pedidor RS 141,80 T . i
T =1 Valor total = RS 14180
|
é
%
15} VALOR DOCUMENTO = RS 141,60 §
Auterticagio Mecanca
'."-'-"a‘sn il le
=
L §
#; BancovoBRASIL : 001 -9 : 00190.00009 02830.425001 33427.201174 1 85330000014160 .
L AL e RGN D - | T NGNS ]
© PAGAVEL EM QUALQU&R BANCO 1022021
AR e s S e e e TS N T A EEaks
. PMEFMT - URBES 48.834.044/0001-74 | 0191-07240001
URIA LI B0F) ‘w“w.m:aw 2 IESECELIC. TUUIACERE | [DARPROCCSSAMERTD PEITE Y -
: 0140212021 i 1000402610 ‘ DM EN o1/m2rzo
EzoCwTe §m TR, [ ESTECIE iotua iw::m e !\.nmc LA,
P17 i R§ |
g tes e Ww 5 BENETTCARI, Luskuer sUvcs sobm 8508 toiels :umwt.ftmmo e e
i Favor. realizar o pagamenio do boleto no préximo dia il
- Arecargados carides somente sera comandada apds a confinmacio do pagamento do boleto
. gue sera informada pelo banco somenta em D+1, °
" Recomendamos o pagamento do boleto preferencialments com anlecedencia minima de 01 dia
. dadata da recarga programada.
Proslion 204E - SERVICO DE OBHAS SOCIAIS - 8.0.8. UNPXCHE: T71.004.805 -21
. LHULRLDD RUA FRANCEUNG RORMAS | 100 18052-370  VILARICAH Sorocabs - 5P
BALALY i BALEE A LHgs e Da t

Hl [ AT II

1*-r ik d 1 AT

PASILVA

GERENTE ADMINISTRATIVC
/7§ FINANCEIRO



npresal - SIGOM http://191.242.225.253:8080/whe-st5/ui/cardServices/detailRequestRech...
S Sigom {Portugués (Brasil) -} e, Ao otV

Consulta Cadastro Faga seu Pedido Acompant o de Pedid

Beompanhiamento de Pedidos Rmrga de créditos  Detalhar Pedido

I:lados do Pvdsdo

N° Padido: 1000402610 Data: 01/02/2021  Status: Aguardandu?agamm Valor: RS 141,60 Forma de plgamnto Balslo Bancarlo Dades da o loange

{1of1) 10
e e e e o e e :
MATRICULA | USUARIODO . | TPODO | CATEGORIA | NOwERODO - QESCR'EM oo | Do ;
. i VALOR | GAR : i ,_CARTAO DATA DO |
; CARTAO _ | (SARTAD, i st —— ‘:E:: sTatus  AGOES
E 4 ook 1 e —— >
~ . - . - .
% . GERZIBEL : : L sigigico |
: 18 .| APARECIDA 14'3560 Tm,},’g‘:,%RTE | Municipal | 36139036518527492 ‘ Brguga 01022021 . de
! i S B a5
(of1)
.. " 4 I —
! Taxa

Nao exislem taxas para este pedido.

‘ R.asumo da Soilc;taqio

Quanlidade lolal de ilens solicitados: 1

Total do pedido para cartfes do tipo VALE TRANSPORTE: RS 141,60
Tolal do pedido na categoda Municipal: RS 141,80

Tolai do pedido: RS 141,60

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 28, Bairro JARDIM PANCRAMA, Strocaba, Cep 18030-275, Cantato 3331-5000

VeriSa 5.17.03

A
LEY BA SILY.
wéma ADMINISTRATIVE
" g FINANCEIRQ

lofl

01/02/2021 09:1.
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SERWQO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1 968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

N

Rua Francelino Romdo, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

J/

MES/ANO UTILIZACAO
FEVEREIRO- 2021

) RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS

SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela

conservagdo do mesmo e que a sua reposigdo serd cobrada no valor de R$ 4,00

(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por

cento) do seu saldrio.

Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao

trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa poderd dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA

01

GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RS 141,60 ﬁ Y

Sorocaba, 01 del fevereiro de 2021.
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22/02/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:44:21
019160191 0028

COMEFROVANTE DE PAGAMENTO DI TITULOS

CLIEWTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0131-0 CONTA: 73.619-8

NCO DO BRASIL

i
>

J080283042500133427201174185330000014160
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

EMS/FMT URBES

CHEJ: 46.634.044/0001-74

FAGLDOR: .

SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - §.0.8.

CHPJ: 71.864.B05/0001-21

NR. DOCUMENTO ) 20.201

28304250032427201

02830425

DATA DE VENCIMENTO 3 16/02/2021

DATA DO PAGAMENTO 02/02/2021
VALAR DO DOCUMENTO 141,60

VALOR COBRADO . 141, 60

NR.AUTENTICACAD 8.BDE.597.94C. 3FF.85C

Central d= Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0200 72% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Cuvidoria

Q8G0 725 5678 +

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimentao.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
O8O0 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cuctros produtos e servicos de OQuvidoria.



Numero da Nota
s Prefeitura de Sorocaba 00056810
-'S‘."i, f? Data e Hora de Emissio
oy SECRETARIA DA FREEHDA 05/02/2021 00:00:00 .
Gy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
d1987819
PRESTADOR DE SERVICOS / ’
Nome/Raz3o Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA ; §
CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53 Inscrigio Municipal : 000120742
Endersgo: RUA MATO GROSSO, N9371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP '
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA-RUA FRANCELINO ROMAQ, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Descricao: ¢
FRESTACAT DE SE8VICOS, E] FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13 45% TRIBUTACAD MUNICIRAL: 4, 159%
Tributdvel ; QM% Unitério R Total R$}
NAO  JINTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 136,6 683,2
SIM TAXA DE SERVICOS ’ 1 : ¥ 1,80
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL {0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
' VALCR TOTAL DA NOTA = R$ 685,05 )
Walor Total das Dedugdes: olsase de Caleulo: iquota: alor do 1SS:
R$ 0,0 R$ 1 5,009 R$ 0,09
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0272021 . Tributacio: TRIBUTAVEL

Local da Prestacdo do Servigo: SOROCABA/SP
RF‘S!SERIE: 90160799 (05/02/2021)

Recolhimento: 16S A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s
Servigo: 1712 - Administracio em.geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN reférente a esta NFSe: 10/03/2021
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Bance #ag S.A. |341-7|

Recibo do Pagador
Beneficidrio:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Pa@ador Emiss&o Valor do Documento /
SERVICOS DE OBRAS SQCCIAIS - AL. 31/01/2021 R$ 685,05
Agéncia f Cédigo do Benefliciario Neaso Nimero Vencimento N° do Documento

0U76/83602-2 109/00107808-3 04/02/2021 107809
Autenticagdo Mecanica

Banco fat S.A. | 341 -7|-

34191.09008 10780.930078 68360.220005 5 85210000068505

Local do Pagamento

i ; ; Vencimento /
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 04/02/2021
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficirio
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 . - 0076/83602-2
Data do Documeniq No. do Documento Espécie Doc. Aceits Datado Nosso Numero

* 31/01/2021 ¢ 107809 RC N Processamento 109/00107809-3
Uso do Banco Carteira Espécié | Quantidade Valor Valor do Documento -

109 R$ R$ 685,05

Instruges (Texlo de responsabilidade do Beneficigrio): (-) Desconto ! Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,35 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 47,95 (+) Mora/ Multa

N° da Soficitagao: 111576 =) Valor Cobrado

N do Pedido: 112381
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO ¥1.864.805/0001-21

18052370 JD. SAQ PAULO SOROCABA - SP

TR

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO
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Usuario : LUSUARIO
CHNPJ @

Emgpresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
71.864,805/0001-21
Produto @ BENEFICIO ALIMENTACAQ

Solicitaclo : 111576

Noame: FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA
Céd Item Codigo Site Descrigio
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAO
Céd. Item Codigo Site Descricdo
i 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: HANA LAURA DE LIMA

Céd. Item Codigo Site Descrigio
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO
céu. Item Codigo Site Descrigio
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: TATIANA DE JESUS OLERIANO
Cod. Item Codigo Site Descrigo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

crodi

Sl st

Pedido : 112381

Data/Hora : 31/01/2021 13:18
Empresa : SERJICGS DE OBRAS SOCU—\ES AL. - CNP): 71864805000121

UN)

hitps://www.siscred.com br/Empresas/Relatorio001.

Relatorio 901,

Logout
omuate
CREDIALIMENTACAQ,

[ Voitar |

CPF : 402.700.868-54 MAT : 1

VI Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
136,65 L 136,65
Totais 136,65

CPF : 31?.825.i28-61 MAT : 2

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
136,65 1 136,65

Totais 136,65

CPF : 392.106.748-04 MAT : 3

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
136,65 1 136,65

Totais 136,65

: CPF : 45.320,429-50 MAT : 4

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
136,65 1 136,685
Totais 136,65

CPF : 215.025.948-62 MAT ; 5

vi. I.Imt. {Rs) Qtde SubTotal (R$)
6,65 1 136,65
Totais 136,65

Versdo 02.40 Release 11496 - 2021/01/06 08:31:03 - © Copyright 2009 by Comunix. Tedes os direitos reservados.

X
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
\ SITE: Www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossoracaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
FEVEREIRO- 2021

g RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funcionérios' abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —~SOS, a recarga do Cartdo eletronico de vale alimenta¢io
(CREDICESTA), no valor de R$ 136,65 (Cento e trinta e seis reais e sessenta

€ cinco centavos), a ser utilizado no referido meés, conft

orme a determinacio
estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente que é

responsavel pela conservagio do mesmo e que a sua reposi¢do sera cobrada a
_ taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA
01 | FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA

02 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO
03 | HANA LAURA DE LIMA

{\: . \-. { -'y; |3 I it
: ‘{hi}g@ ,?‘..?e,w-% 2 N i \ 3 A,

Nxl)s
5%0)*“5'} A 000
i 2N | ;
Dopera e 20 vo2cln ol
e’

_—

04 | ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO
05 | TATIANA DE JESUS OLERIANO

P A

Sorocaba, 01 de fevereiro de 2021.
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22/02/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:44:21
019100191 0030

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /////_
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.

3419103:c5107809‘00?B‘836022uﬁ05585210000068505
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NIME FANTASIA:
CREDIALIMENTACZED COM SERV LTDA
CHPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAD COM SERV dTﬁA
CHNPJ: 04.578.848/0001-53
ERGADIR:

aFRV:Css DE OBRA3 SOCIAIS AL

CHNPJ: .864.805/0001~21

¥R. LOTUMENTO 2 20.401
DATA DE VENCIMENTO 04/02/2021
DATE DO PAGAMENTO 04/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO . 685,05
VALOR COBRADOD . 685,05
NR.AUTENTICECAC ) B.%C6.D06.C2F.830.ARD

Central de Atendimento BB
4004 0021 Capitais e regices metropolitanas

000 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoss e servicos transacionais.

SAC BB

0800 723 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e ssarvicos.

CQuvidoria

08900 729 5678 3
Reclamacoss nac solucionadas nos canais
habituzais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 723 COE8

Infeorinacces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
gutros produtos e services de Ouvidoria.



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Aviso prévio de férias

(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificacao
Periodo aquisitivo %@mﬁggm?wﬁg&ﬁ
20/12/2019 a 19/12/2020
RS
Periodo de gozo
08/02/2021 a 27/02/2021
Dias de abono
10 dias
Retorno ao trabalho
01/03/2021

Dados da empresa )
Nome : 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Inscrigao : 71.864.805/0001-21
Enderego : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP
Dados do colaborador -
Nome : 97 - ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO ~
Fungao : AUXILIAR DE LIMPEZA :
Admissio : 20/12/2019 CTPS :68430 Série CTPS :393-SP
Salério atual D 1.25269 Dependente de IR : 1

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-d0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.

j_}\g(! HUAYC V7 {41 UTAIC L2 4’-.{.«‘3{@)

ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO

Sorocaba - SP, 08/01/2021

HUB CONTABIL

04/017202% 12:13 - ST Ambients Cunidbit UNICO



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAQ
Colahorador: 97 - ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO /
C.Custa... .. 10 - ACOLHIMENTO

Fung2o.. .. AUXILIAR DE LIMPEZA
CTPS... ... 68430-0393-SP Admissso: 20/12/2019
PERIODOS
Anuisigao.. - de 20 de dezembro de 2019 a 19 de dezembro de 2020 -
Gozo de férias.. ........... de 08 de fevereira de 2021 a 27 de fevereiro de 2021 P&GGGWR%?AUEE'%FEEE’QE;%&?
Dias de abono pecunidrio: 10,00 TERMODEC
Rs PE—
Retorno.........cc..cvoceeeeet 1 de@ margo de 2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Fallas ndo justificadas - Salario base Base de calculo
0 ) 1.262,69 gt 252,69
30005 Férias 20,00 83513 91015 [NSS férias 9,00% 85,12
30602 Férlas média HE 111,70 74,47
30651 Férlas média DSR HE ' 20,72 13,81
30083 1/3 férias ; 923,41 307,77 "
31005 Abono pecuniério 10,00 417 56
31602 Abono pec. media HE ) 111,70 37,23
31651 Ab. pec. med. DSR HE 20,72 6,91
31983 1/3 abono pecuniério 461,70 153,88
M
VANDERJLEI DA SILVA
Proventos: 1.846,76 rerpatt ADMINISTRATIVC  Desconlos: 9512
SESERTEADH
£ FINANCEIRO Liquido: 1.751.64

!
Pelo presente comunicamos-he que, de acordo com a lei , ser-lhe-8o concedidas férias\{leyt‘(/as ao periodo acima descrilo, & a sua disposicao
fica a importancia liquida de R$ 1.751,64

Valor por
extenso

a ser paga adiantadamente.

Um Mil Setecentos e Cinquenta e Um Reais e Sessenta e Qualra Centavos

Ciente: Sorocaba - SP, 08/01/2021

AT X1 TV Ll PR,
ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo (nico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, estabelecida na Rua FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD CAPITAQ - Sorocaba / SP a
imporiancia de R$ 1.751,64, ’

Valor por
extenso

Um Mil Setecentos e Cinquenta e Um Reais e Sessenta e Quatre Centavas

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descric&o acima, tudo conforme «
0 aviso que recebi em lempo, e no qual dei 0 meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao. _ o 3 Z’c
(R dreen, (5 i el e L0
SOROCABA - SP, 05/02/2021 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO

HUEB CORTABIL 04/04/2021 12:13 - SCI Ambisnte Centabil UNICO



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
SOLICITACAO DE ABONO DE FERIAS

Colaborador: 97 - ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO
CPF: 045.320.429-50

PAGO COMRECURSOS FEDERAL/SECID
TERMO DE COLABORAGAO N* 202072082

1877, venho pela presente requerer o ABONGC PECUNIARIO de 13 {um tergo)
aguisitivo de Z6/12/2619 a 19/ 212026

Sorocaba - SP, 04/12/2020

\‘ VT imoe™

Em cumprimento ao disposto no paragrafo 1° do Artigo 143 da CLT, Decretolei n® 1535 de 13 de abri de

das fénas, referante ao periodo

3 :
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

i
"‘Q\W-«.ﬁa._ i TR ANRADE g A o

ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTQ

HUB CONTABIL

04/01/2021 12:13 - SC1 Ambiente Caniabil UNICO



: g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

ur, -

Agéncia 191-0 /

Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312410491010411
24/02/2021 10:51:21

Data 04/02/2021 Valor R$ 1.751,64 D /

Importe referente a Folha de Pagamenlo, documento 4.781, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e setecentos e cingilenta & um reais e sessenta e quatro centavos)

* Este aviso de langamento n&o & vélido como comprovanie da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 24/02/2021 10:51:21

Transagao efeluada com sucessb por: JA593423 JOAC A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 723 0088



Ndmero da Nota
v W Prefeitura de Sorocaba 00009591
3% f?ﬁ - Data e Hora de Emissio
! by “5),* SECRETARIA DA FAZENDA 18/02/2021 11:47:14  °
P gt NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
e20fi1227
A PRESTADOR DE SERVICOS
' Nome/Razdo Social: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA
CPF/CNPI: 00,657.412/0001-07 Inscrigio Municipal : 000094238
Endereco: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO, N°84 - VILA AMELIA - CEP:18035-610
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNP): 71.864.805/0001-21

Encereco: RUA FRANCELING ROMAQ, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370

Municipio; SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo: . -

FACSTACAD DE SERVICT EM SAUDE OCUPACTONAL PARA ATENDER, A NR? - FEVEREIRD DE 2021,

P:Z". ETD COM ‘J‘Erlqu.‘{.’ﬁ PARA DIA 05/03/21.

ributdvel [item Qﬂi:l Unitario I;ﬂ
SIM IPREST. SERV. SAUDE - FEV/21 " . 244,

PAGO COM RECURSOS FEDERAL/ SECID
TERMO DE COLABORAGAO N* 202012082

H \ 4 {”i? f“i }

Total R§|
244,00

Recolhimento: 1SS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALI 0 DE EXAMES COMPLEMENTARES

5ervin;cé: 0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicimios, casas de salide/ prontos-socorros,bulatérios e
congéneres,

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%); IR {1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$1,59 R$ 7,32 _R$ 0,00 R$ 0,00 a4
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 244,00
Valor Total das Dedugdes: de Calculo: iquota: alor do ISS:
R$ 0,0 R$ 244 4,0 RS 9,76
~ OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL
Locail da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/S!

/iNDERLE] DA SILVA
SSAENTE ADMINISTRATIVG

E FINANCEIRQ
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05/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:44:28
© 019100191 0ol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIEXNTE: SERVICC DE OERAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.

341%1030080032180051834044000007885500000022289
BENSFICIARIO:

CINCOTTO E DRIGCD A C § EMPRES
ICHME FANTASIA:

CINCGIIO E DRIGO A C § EMPRES
CHPJ: 0£0.657.412/0001-07
BENEFICIARIO FINAL: i
CINCOUTIIO E DRIGO A C S EMPRES
CwPJ: 02.657.412/0001-07
PAGADCR:

SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
CHEJ: 71.864.803/0001-21

WR. DCTUMENTO 1 . 30.501
DATA DE VENCIMENTO 05/03/2021
DATA DO PAGRAMENTO 05/03/2021 -
VALOR 0O DOCUMENTO : 222,89 /
VALOR COBRADOD 222,89
NR.AUTENTICACROD ; 7.495.313.paB.8B04.6D0

Cerntral de Atendimento BB n

4004 Q031 Capitais e regioes metropolitanas
0800 723 0001 Demais localidades.

Censultas, informacoses e servicos transacionais.

SAC BB

0800 723 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria
GRCO 7295 5678 '
Reclamacces nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
CBCOO 729 CGOESB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Cuvideria.



il

g Consultas - Extrato de conta corrente
Agéncia 191-0

Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3352211409568291
22/02/2021 11:45:16

V.

Dala 12702/2021 Valor R$ 818.03 D /

importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 341 0513 40270086854 FELIPE
MARQUES FE, documento 21.801, lote 13105, langado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 341 - ITAU, agéncia 513, conta 33635, em nome de
FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA , CPF 402.700.868-54.

(Oitocentos e dezoito reais e tiés centavos)

* Este aviso de langamento ndo & vAlido como comprovante da operagdo e
dempnstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por; JOAD A GABRIEL em 22/02/2021 11:45:18

Transagéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0028

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP : .
CNPJ: 71.884.805/0001-21 Adto. Salarial referenie data: 19/02/2021

Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

000150 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA Admissdo: 05/10/2020
CBO: 5153-05 Fungao: CUIDADOR SOCIAL CPF: 402.709:4&—54 PIS: 210.03672.06.1 CTPS: 4027008 Série: 6854
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 818,03
VANDERLEI DA 81
GEFENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRD
i - ‘
Depositoem conta  \ / Totais| 818,03 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 818,03 |
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF -
2.045,07 0,00 0,00 0,00 1.991.46
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
i .
W Ao T i ; ?313 £y - A
1 1M 3.3 Assinatura do Colaborador: L L e
HUB CONTABIL B3 J i :

SCI Ambiente Contabil UNICO.
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2% Banco do Brasil SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS
gi Autorizacdo para Liberagéo dos Créditos 18/02/2021
Favorecido Inscricéo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 19/02/2021 Remessa: 890
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 317.825.1 28-61 001 6962-0 46.568-2 501,08
HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 001 6962-0 134.582-6 981,75
TATIANA DE JESUS OLERIANO 21 5.025.948-62 001 3310-3 31.446-3 818,03
Total Parcial: R$ 2.300,86 Quantidade: 3
Total Geral R$ 2.300,86 Quantidade: 3 .

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros,

processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
transmitido eletronicamente contendo 00003

registro(s) e no valor total de R$ 2.300,86 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 01 g1-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Péagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678 %
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  19/02/2024

Cédigo Nome do Colaborador /
000116 GEIZIBEL APARECIDA ROMAOQ

CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA ~ 4

Cenlro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

CPF: 317.625.128-61

PIS: 130.34952.25.1

Admissdo: 08/04/2020
CTPS: 52535 Séris: 278

CODIGOS | DESCRICOES

REFERENCIAS

PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR

NDEELE! PAS ;
ﬁxaﬁa ADUIISTRATIVG
Tk FINANCEIRO

501,08 . -

3
Depdsito em
Banco:

LTotais

501,08 0,00

Agéncia:  Conly:

SALARIO LiQuiDO R$ 501,08

Sal4rio base Base INSS
1.252,68 0.00

Base FGTS
0,00

Valor FGTS

Base IRRF

0,00 1.540,77

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
i Q 0 24~ Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCi Ambiente Contabil UNICD
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINC ROMAD, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP . .
CNPJ: 71.864.805/0001-21 . Adto. Salarial referente data:  18/02/2021 |7~
Cadigo Nome do Colaborador / Cenfro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000152 HANA LAURA DE LIMA // Admissso: 04/01/2021
CBO: 2515-30 Fungao: PSICOLOGO CPF: 392.106.748-04 PIS: 150.78999.97.7 CTPS: 87157 Série: 316
CODIGOS | DESCRICOES /‘ / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.004,83
91555 | IR adiantamento 7,50% 23,18
3 ADMINISTRATIVE
E FINANCEIRO
Depdijjo em conta Totais| 1.004,93 23,18
Banco;
Mo, fofes SALARIO LiQUIDO RS 981,75 |,
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF -
251233 0,00 0,00 0,00 2.213,07
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 1 % .
F% },;i- / ; ; ( Assinatura do Colaborador: ¢ iﬂ j C{}! i A f 1 sz £
o : AMANRA S AT
HUB CONTASIL { E ;

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ERANCEUNO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  18/02/2021
Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000115 TATIANA DE JESUS OLERIANO - Admiss&o: 08/04/2020
CBO: 5153-05 Func2o: CUIDADOR SOCIAL CPF: 215025 948-62 PIS: 125.06613.376 CTPS: 93348 Série: 220
nga
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 818,03
ER&USEC‘D
- PAGO COM RECURSOS FED!
VA e 202012062
VANL RLF.; DA SILVA TERMO DE COLABORAGADY
o & ADMINISTRATIVC &
o FlNANCEiRO —— .
Depdsito em conta Totais 818,03 0,00
Banco:
Agencia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 818,03
Salério bass Base INSS \,__ Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0, 00 f 0,00 0,00 1.498 34
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo :
¥ s,, L., /4 { Assinatura do Colaborador 1“/
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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g i Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA E

Agéncla 191-0
Conta coirenle 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(G3352211409568291
22/02/2021 11:44:57

Data 187022021 Valor R$ 2.300,56 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.430, lote 13134, langado
a dé&bito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e trezenlas reais e oitenta e sais centavos)

* Este avico de langamento n&o é vélido como comprovante da operagéo e
demonsira apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 22/02/2021 11:44:57

Transagao efetuada com sucesso por. JABG3423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 o722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Instrucoes de impressido
- Imprima em impressora jato de tinta ou laser, Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm),
- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o c6digo de barras.
- Caso tenha probiemas ao imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.
Linha-digltivei: 75691.40309 01064.397100 15727.840017 4 85550000041250 *
Valor R$: 412,50
4 . Recibo do pagador
’S]CQOB l 756-0 | 75691.40309 01064.397100 15727.840017 4 85550000041250
: Copperativa contratante/Cddigo do
Local do pagamento Beneficisrio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 / 0643971 -
i Nosse nlimero
Beneficiario: BEM-ESTAR SOCIAL CNPJ: 34.002,229/0001-87 0157278-4
Data do documento Nr, do documento Vencimento {=alor do decumento
VENCIMENTO
27/02/2021 1275013 ORIGINAL: 412,50
10/03/2021

(-1Descontos {-)0utras Dedugies/Abatimentos (+)Mora/Multa/juros (+) Outros Acréscimos

{=)Valor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNP): 71.864.805/0001-21
Endereco: Rue Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

Demonstrativo

RECURSOS FEDERALI SECID
OO COUBORAGAON 27382

AGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SEC
§E§aﬁo DE COLABORAGAO K° 2183712017

a

—| Iss

”

Auténticacdo mecanica

Corte na finha pontithada

ws ICOOB l _ 756-0 I ~ 75691.40309 01064.397100 15727.840017 4 85550000041250

Local do pagamento

_ . . VENCIMENTO ORIGINAL;|
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO G 10/03/2021
PRI sy ‘

Beneficldrio: BEM-ESTAR SOCIAL Ccne): 34.002.229/0001-87

Cooperativa contratante/Cédige do
Beneficidrio

L

4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso nimero
27/02/2021 275013 DM NAO 27/02/2021 0157278-4
Uso do banco Carteira Especio Moeda Qtde, moeda Valor {=)Valor do documento
S 1 R$ 412,50}
fﬁstm‘éées :’ae.a'fc d;e responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidria) {-)Dascontas s ‘

BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra “e" da C.LT
Apos o vencimenita, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia.
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/03/2021( BOLETO,M_E&,SAI; REFERENTE ACS EMPREGADOS ATIVOS EM 02/2021 )

N SLAORACAD N 201021838

_ — j.
f.s;._a—’%-l‘ “‘:}E‘.".‘FF*

SEMONICIPKA ! SECD

>
i
~

(-Y0utras Dedugﬁesmhfg‘.ihenms

7

(+}Moranuf?v’ce

(+) Outyﬁcréscimos

hyfor Cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJT*71.864,805/0001.21
Endefego: Rua Francelino Ram&o, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

[/

SacadorfAvalista:

[1/ :

AR

Autenticacfo Mecpicy - Ficha de Compensacia

DERLEI DA SILVA
r;.g;mz ADHINISTRATIVC

£ FINANCEIRO

-l



BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

WA - Data: 28/022021

CNPJ: 71.864.805/0001-2

cop NOME |cPF NASCTO  |INICIO  |VALOR CLASS
205937 [ADRIANA CAROLINE DA SILVA 39333077839 18001/1991  01/06/2019 12.50{ABS -
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 08170276388 05/06/1967  |01/06/2019 1250{ACOL
291513 [ARIANE RIBEIRC DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54 06/02/1989 01/02/2021 12,50{SOS
263331 [{ELJANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 24/01/1981 0171172020 12,50;ABS
205942 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274293.728-56  18/12/1568  01/06/2019 12,50/ ACOL
205943 IELIAS ESTEVAM 150.643.178-08 25/1111974 01/08/2019 12,50;ACOL
260408 {EMERSON LEITE DO CANTO 144889.898-61  13/03/1971  [01/05/2020 12,50/ABS
205944 [FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684-66  11/10/1981  [01/062019 12,50,ACOL
280045 (FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA 402.700.868-54 13/11/1990 01/11/2020 12,50,EMER
287461 FERNANDA ANTUNES ANDREOZI 385.973.108-47 28/11/1989 01/01/2021 12,50 MSE
205945 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 389.461.248-73 17/0811996 01/06/2019 12,50}ABS
258648 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAQO 317.825.128-61 15/06/1982 01/05/2020 12,50, EMER
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365824.04  15/05/1988  |01/05/2020 12,50{ACOL
208307 {HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 20/02/1989 01/01/2021 12,50{EMER
205946 IHUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578-12 16/12/1980 01/06/2019 12,50/MSE
205947 {JONATAS NEGRI 253.559.018-24 23/10/1975 01/06/2019 12,50/ ACOL
205948 {JORGE CESAR SALVADOR 07576664851 230021966 |01/06/2019 12.50/ABS
205949 JUAREZ DA SILVA . 026.840.258-27 28/10/1959 01/06/2019 12,50{ACOL
222158 (JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03 16/06/1576 01/09/2019 12,50/ ABS
205951 {LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 31722171839 25/02/1983  {01/06/2015 12,50{ACOL
205953 [MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638-78 04/08/1968 01/06/2019 12,50{ABS
256652 [MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 03/06/1987 01/04/2020 12,50, ABS
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37 28/11/1984 01/06/2019 12,50: ACOL
205957 |PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES VIERA 39195918876 241041991 [01/06/2019 12.50{MSE
256654 [RENAN PINHEIRO DE FREITAS : 477.073.468-30 21/1172000 01/04/2020 12,50]ABS
240400 |ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 04532042950  3108/1973  [01/12/2019 12,50 EMER
256655 ISANDRA VALERIA MORAES LEME £10.229.988-03 25/09/1964 01/04/2020 12,50 ABS
205960 (SIDNEI ROBERTO MORAES 14488727824 02121967  |01/06/2019 12,50/ ACOL
250620 | TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406368-12  06/07/19%0  |01/02/2020 12,50,ACOL
258652 |[TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 04/09/1977 01705/2020 12,50]EMER
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 17171933822 25/12/1969  |01/06/2019 12,50{ACOL
205964 |VANDERLEI DA SILVA 05154585895  25/04/1964  [01/06/2019 12,50/ ACOL
205966 [VANESSA SILVA DE SOUZA 853665.015-04  11/02/1991  01/06/2019 250(ACOL

s |



